
Samostatně stojící vila na prodej v Los Almendros,
Benahavís

2 300 463 €

Reference: R2984450  Bedrooms: 5  Bathrooms: 3  Plot Size: 4 017m  Build Size: 1 383m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Los Almendros

Nová bankovní exekuce. Samostatně stojící vila s 5 ložnicemi a celkovou zastavěnou plochou 1383 m² se nachází na
pozemku o rozloze 4017 m² v Los Almendros, v obci Benahavís, v klidné oblas9, jen 16 km od Marbelly a 75 km od
Malagy. Nemovitost je rozdělena do čtyř úrovní, definovaných jako suterén, kde najdeme barový kout, šatnu, hernu,
koupelnu s vanou a sprchovým koutem a schody, které umožňují přístup do polosuterénu, který se skládá z velké
garáže s prostorem pro několik vozidel, druhé herny, chodby ke 2 ložnicím s koupelnami a vestavěnými skříněmi, z
nichž jedna má přístup na krytou verandu o rozloze cca 60 m2. V přízemí se nachází částečně zařízená samostatná
kuchyň s centrálním ostrůvkem, obývací pokoj s mramorovou podlahou, jídelna, průchod vedoucí k rozdělovači, 2
ložnice s en-suite koupelnami a vestavěnými skříněmi, jakož i dvě prostorné otevřené terasy; a konečně v horním patře,
do kterého se vstupuje z ulice přes vstupní verandu, kde se nachází vstupní hala, chodba, ložnice s šatnou, koupelna a
balkon. 
Jako silnou stránku můžete využívat jeho nádhernou zahradu s bazénem a vířivkou, s vynikajícím výhledem na moře ! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Pokoj 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Částečně namontováno 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 

Kategorie 
Luxus 
Repossies 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Los Almendros, Benahavís
	2 300 463 €
	Costa del Sol, Los Almendros
	Features:


